
UCHWAŁA NR LVI/359/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 15 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ozimku w ośmioletnią Publiczną Szkołę 

Podstawową Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ozimku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1423) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 
ustawy  z dnia  14 grudnia  2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) Rada 
Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/279/17 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 listopada 2017 r.  w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Ozimku w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Ozimku  § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Ozimku obejmuje ulice w Ozimku: Brzeziny, Cmentarna, Częstochowska, księdza 
Kałuży, ks. Jana Dzierżona, Mikołaja Kopernika, Janusza Korczaka, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, Adama 
Mickiewicza, 8-Marca, Opolska, Powstańców Śląskich, Juliusza Słowackiego, Sportowa, Szpitalna, Romana 
Dmowskiego, 1 Maja, Lipowa, Wyzwolenia oraz plac Wolności.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: C0EF0F47-9A8B-450E-8048-CB99954CD535. Podpisany




